
UCHWAŁA NR XXI/443/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie nazwy skweru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się następującą nazwę:

1) Skwer Budowniczych Nowej Huty

obszarowi położonemu w Dzielnicy XVIII Nowa Huta, pomiędzy Nowohuckim Centrum Kultury 
a Osiedlem Centrum E /część działki Nr 20/32, obręb 48 jedn. ewidencyjna Nowa Huta/.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: A730AFAD-EFB8-4E2B-A527-23FEA1B67298. Podpisany Strona 1




